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VIIl. Widekind, Praceptor des Tempelordens, Uberlalst den Markgrafen
Johann und Otto Soldin mit mehreren Dorfern, wogegen diese ihre
Anspruche auf Quartschen, Damm und andere Orte aufgeben, am 31. ...
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VII. $Hersog Bolesland von Polen begengt, daf fein BVater Labesland bad ganze Land Kiiftvin,
ingleidhen gwei 3u Santod gehirige Seen dem Tempelorden vereignet Habe,
am 13. Februar 1259.

In nomine patril Et filii et [piritul fancti Amen. Operationil Sancte propofitum nulla debet
occalio inpedire. Ego igitur Bolezlaul, Dux Polonie, tenore preflentium recognolco, quod clare
memorie Lodezlaus, Dux Polonie, pater meus, matril mee Hadeuigis nomine ac [rairis mei
Prymyzlonis fimul et meo accedente confenlu, pro mea parentumque meorum animabus Totam
Terram, Cv(teryn uulgariler nuncupatam, cum Agris, villis, aquis ac omunibus utilitatibus ad ean-
dem terram pertinentibus Terre [ancte Jerofolomitane fratribusque Militie Templi contulit per-
benniter et perpetue pollidendam, theloneo nobis duntaxat de magnis nauibus allecia deportantibus
referuato, a quorum [olulione bomines eorundem fratrum voluit elle liberos et immunes. Termini
vero predicte terre a Myzla et Nezze fluniis ad Odram et ulque ad limites Pomeranie pro-
tenduntor.  Addidit preterea fratribus antedictis duos lacus Bothlcowe et Oftviz ad caltrum
Zantoch olim pertinentes, alias iplis conferens donationes, prout in iplorum literis fuper, hoc con-
fectis plenius continetur, quas omnes de certa fcientia confirmaui, El ne aliqua perinde in polte-
rum oriri polfit calumpnia fubfcriptione teftium et prefentis figilli munimine roborani. Teltes igitur
funt Pretpolcus, Palatinus, Boguphalus, Caftellanus Poznanien(is, Nycholaus, Prepolilus
in Zantoch, et ali quam plures Clerici ac laici fide digni. Datum in Poznan, anno domini
millefimo CC°. LIX°. III°, Idus februarii.

Nad) bem Driginale bes Geh. Staatsardhives (K. 430).

VIIL.  3Bibefind, Prdceptor bed ITempelordend, iiberldft den Marfgrafen Johann und DOtfo
Solbin mit mefreren Dirfern, wogegen dicfe :I;m Ynfpriiche auf Duartfhen, Damm 1und anbere
Orte aufgeben, am 31. Degember 1262,

Nos frater widekinus, domorum militie templi in alemania et [lauia precep-
tor, volumus elfe notum crifti fidelibus vniuerfis, ad quos peruenerit prefens [eriptum, quod acce-
dente fralrum noltrorum confilio et conlenfu [uper controuerfia, que inter lllufirem principem do-
minum lobannem, nec non inclitum germavum ejus dominuw ottonem, marchiones bran-
denburgenfes, ex vna parte el fratres ejus alque domum ex allera vertebatur, prefentibus do=-
mino Jordano, noftri ordinis presbitero, fratre Sifrido de Anvord, fralre Frederiko de
Soltwedel, fraire Henrico de Elbeke, fratre Gerkino, prouifore domus in leznitze, et
multis aliis fide dignis concordavimus cam eisdem marchionibus amicabiliter et fincere, Recogno-
[centes et protellantes dominorum diclorum fratrum noltrorum confilio pariter et volunlate, nos di-
mifilfe eisdem marchionibus opidum cum omni iure, quod in iplo habuimus, infuper et has villas
Cloznitz, warnik, Tamprolowe, pudignowe et wilze cum earundem terminis et dillinclio-
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nibus, juribus et utilitatibus, ficut eas dignolcimur vique ad hec tempora poffedifle. Curiam quoque
et ftagnum foldin com CCClis manfis et eorundem diftinctionibus ex utraque parte aque mizle
huc ufque habitis, com omni iure et libertate dimifimus fimpliciter marchionibus antedictis, In re-
ftaurum vero bonorum predictoram ipfis libere dimilforum renuntiaverunt marchiones omni actioni
et iuri, quod habere videbantur in hiis bonis noftris, videlicet curia Quartzan, tylfcher, wille-
kinesdorp, torbam[ltorp, boguzlawe, dargumizle, Obran, damme, Carkzowe, Gu-
tiftorp et nywik, conferentes infuper nobis et domui nolire villam culinkze cum aliis villis
prenotatis et earundem dillinctionibus, de heredum [uorum approbatione voluntaria et affenfu, cum
omni iuris et iudicii integritate et libertate, proprietaiis tytulo perpetue polfidendos et nullum nobis
prorfus in eisdem bonis tedium deinceps facient aut gravamen. Vi igitar premilla dictis Marchio-
nibus el iploruom beredibus maneant futuris tempeoribus inconwlfa, prefentem paginam conlcribi fe-
cimus et [igilli noftri munimine roborari. Acta funt hec in Turglowe, anno domini M°, CCe,
LXII°., pridie Kal. Janvarii, adhibitis teltibus ydoneis, quorum nomina funt hec: fraler Gozwinus
de Madeburg et cetera,
Nus einem Goplalbudie bes Geh. Stantsardives (1. Cod. 4 in quarto).

IX. Gardinal Guidbo beftdtigt ald papitlidher Cegat cinen BVertrag der Bifchife von Gamin und
Lebus, wornad) bag Land Kiftvin der Dideefe ded Ilehtern, dagegen dad Land Ghing der Dibeefe
bes critern Bisthumes angehiren foll, am 7. Degember 1266.

Venerabili patri Dei gracia Epifcopo Caminenfi, frater Guido, miferacione divina
tituli fancti Laurencii in Luc. presbiter Cardinalis, apoftolice fedis legatus, Salutem in domino fem-
piternam. Com a longe retroaclis temporibus fuper limitibus Lubucenfis et Caminenfis dio-
eefis difcordia baberetur et ipla per uenerabilem palrem et archiepifcopum Liuonie, Efto-
nie et Prutzie, apoflolice ledis legatum, per modum pacis amoto juris [trepitu concordata fuerit
et fedata, ita quod terram Colterin deinceps ecclefia Lubucenfis polfidere debeal et terram
Chintz cum [uis altinenciis integre Caminenfis ecclefia pollidebit, quibusdam in eadem terra Chintz
exceplis decimis, vni duntaxat prebende pertinentibus capituli Lubucenfis, fupplicalti nobis bumiliter
ipfam concordiam, ordinacionem feu fedacionem a nobis qua fungimur autorilate confirmari. Nos
autem eandem, proul julte faclta efl, confirmamus et lenore prefencium communimus. Datum Mag-
deburgi, feptimo ydos decembris, pontificatus domini Clementis Pape quarti anno fecundo.

Nady vem Gaminfden Gopialbude bes Pommeridien Provinzial-Nedives.
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